Решение директора МБОУ

«_______________________»

_________________________

______________________

______________________

«____» _______20__ г. _______

 Директору

 МБОУ «_Бачи-Юртовская СШ№1»

Оздемировой  Х.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _____ класс МБОУ «Бачи-Юртовская СШ№1» моего ребенка

____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (*последнее – при наличии)  ребенка)

Дата рождения ребенка: «_____» ______________ 20     г.

Место рождения ребенка: ______________________________________________________________

Адрес места жительства: _______________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________________

Адрес места жительства: _______________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________________________

Адрес места жительства: _______________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Законный представитель: Ф.И.О. _____________________________________________________

Адрес места жительства: _______________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Дата подачи заявления:  «_____» _________________ 20 ____ г.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю ________________________________
   (подпись заявителя)

В случае изменения персональных данных обязуюсь сообщить в МБОУ «_Бачи-Юртовская

СШ№1»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое

согласие МБОУ «Бачи-Юртовская СШ№1» на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных

в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в

государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления

образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть

отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве. С порядком подачи

заявления в электроном виде ознакомлен(а).   _____________________________________________________
(подпись заявителя)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации учреждения, Уставом учреждения и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (-а).___________
(подпись заявителя)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка, поступающего в ____  класс, обучение на

_________________ языке и изучение родного ____________________ язык и литературного чтения на родном

____________________ языке, родной ________________ литературы.

Расписку в получении документов получил(а):

«_______» ____________20____ г. ____________________________________      ______________________
                                                                                                                                                  (Ф..И..О..заявителя)                                             (подпись заявителя)

Заявление принял(а)

Дата «_____» __________20 ____ г. _______________   _______________________    __________________
                                                                                                            (должность)                                   подпись                                                                                (Ф.И.О.)